PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 056/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2851/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATADO: JUNIOR DISTRIBUIÇÃO DE VARIEDADES LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de brinquedos para distribuição gratuita às
crianças nas festividades tradicionais de Dia das crianças do município a serem realizadas no mês de
outubro.
Vigência: 08 de outubro de 2025 a 31 de outubro de 2025.
VALOR GLOBAL R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

São Sebastião do Tocantins - TO, 08 de outubro de 2025.
________________________________________

GENIVAL ALVES DE SOUSA
Secretário Municipal de Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.saosebastiaodotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e
Chave: MAT-4f86cd-10102025151034

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 216/2025

http://www.tcpdf.org